NO.005

2024.10.2

令和６年度第２回若手土木技術職員研修を開催！

総務部契約検査課

昭和設計 藤田様による講義 現地研修状況
日 時：令和６年10月2日（水）午後1時30分〜午後4時10分
場 所：浄化センター会議室
出席者：参加者 19人（対象者 若手職員8人、関係職員11人）
講 師：昭和設計㈱ 藤田 様、 川瀬 様

藤枝市 農林基盤整備課 田中
内 容：昭和㈱ 『社会インフラの３Ｄモデルについて学ぶ』

藤枝市 『土木に係る設計業務委託の進め方』

社会インフラの３Ｄモデルの概要や製作の流れを学び、モデルとなっている志太中央幹線の現地を見て
必要な知識を習得した。また、土木設計業務委託の進め方について、重要なポイント等を研修した。

技術研修ニュース

農林基盤整備課 田中氏による講義 研修状況